
UCHWAŁA Nr XVIII.121.2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

 z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.118.2015 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 

5 listopada 2015 r. w sprawie określenia  wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594;z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015, poz. 1045) i art. 6 ust. 6 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 

2015 r. poz. 528, poz.699, poz.774, poz.1045), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6a ust.5 (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z2014 

r. poz. 40) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XVII.118.2015 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 5 listopada 2015 w sprawie określenia 

wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych dokonuje się zmian niżej określonych w załączniku Nr5 

ustalającym wzór deklaracji na podatek rolny DR-1: 

 

1. Określenie we wstępie deklaracji składającego otrzymuje brzmienie:  

„Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych w tym spółek, 

nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, a 

także jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, będących właścicielami gruntów, posiadaczami 

samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących 

własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 

współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub jednostkami organizacyjnymi, w 

tym spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej”. 

2. We wstępie deklaracji określenie terminu składania deklaracji otrzymuje brzmienie: 

„Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności 

mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania”.  

3. Pouczenie otrzymuje brzmienie:  

„Obliczony w deklaracji podatek rolny należy wpłacać bez wezwania na przyporządkowany dla 

podatnika indywidualny rachunek bankowy w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku 

podatkowego w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada lub na konto Urzędu 

Miejskiego w Krynicy-Zdroju Nr 53 8802 0002 2001 0000 1401 0001” 

 

§ 2 

W zw. ze zmianami określonymi w § 1 ustala się nowe brzmienie wzoru deklaracji na podatek rolny DR-1 jak w 

załączeniu do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.  

  



UZASADNIENIE 

 

Zmiana uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych ma na celu zmianę wzoru deklaracji na podatek rolny DR-1 i  jej dostosowanie 

do zapisów ustawowych zawartych w ustawie o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 

z późn. zm.). 

Modyfikacja wzoru DR-1 Deklaracji na podatek rolny stanowiący załącznik nr 5 otrzymuje 

brzmienie: 

Określenie we wstępie wzoru deklaracji: 

Składający: „Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych w tym 

spółek, nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 

Nieruchomości Rolnych, a także jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, będących 

właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi 

gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki 

samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub 

współposiadaczami z osobami prawnymi lub jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami 

nieposiadającymi osobowości prawnej”. 

Termin składania: „Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni 

od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku 

podatkowego, lub wysokość opodatkowania”.  

 

Określenie w Pouczeniu: 

„Obliczony w deklaracji podatek rolny należy wpłacać bez wezwania na przyporządkowany 

dla podatnika indywidualny rachunek bankowy w ratach proporcjonalnych do czasu trwania 

obowiązku podatkowego w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada 

lub na konto Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju Nr 53 8802 0002 2001 0000 1401 0001”.  


